

MĚSTSKÝ ÚŘAD JAVORNÍK

odbor výstavby a ŽP

Náměstí Svobody 134, 79070 Javorník

Č.j.: MEJV/957/2024/RM
Spis. zn.: MEJV/901/2024/RM
Vyřizuje: ing. Radek Mikšík
Telefon: 584 458 788
E-mail: stavebni.ved@mestojavornik.cz

V Javorníku dne 01.03.2024

Vidnavkou Kobyhá nad Vidnavkou 790 65 Kobyhá nad

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou jsme obdrželi 27.02.2024, Vám sdělujeme následující informace:

Dotazy:

1. Kolik bylo celkem doručených podání, kde byla řešena legálnost staveb?
2. V kolika případech došlo k místnímu šetření o legálnosti těchto staveb v roce 2023?
3. V kolika případech došlo k zahájení dodatečného povolení stavby? A o kolik staveb se celkem jednalo?
4. V kolika případech došlo k zahájení odstranění stavby? A o kolik staveb se celkem jednalo?

Odpověď:

1. Byla doručena jedna žádost.
2. Došlo k jednomu místnímu šetření.
3. Nedošlo k žádnému zahájení dodatečného povolení. S majiteli nelegálních staveb, bylo na kontrolní prohlídce dohodnuto, že stavby odstraní. Jednalo se o 4 stavby. Jedna stavba byla dodatečně povolena v roce 2019, o jednu stavbu se nejednalo, jde o zpevněnou plochu a další dvě budou odstraněny.
4. K žádnému zahájení odstranění stavby nedošlo. Jednalo se o dvě stavby.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
JAVORNÍK

Odbor výstavby a ŽP

Ing. Radek Mikšík
vedoucí odboru výstavby a ŽP

Obdrží:

Vidnavkou

Kobyhá nad Vidnavkou

790 65 Kobyhá nad